UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 007/2013

Dispensa e designar membro titular para
a Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5022  Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, à vista do contido
no UnBDoc n. 142577/2012, de 14/11/2012,

RESOLVE:

Art. 12 	Dispensar, por término de mandato, a Professora Deise Amaro Agrelo da
função de membro titular da Câmara de Extensão, na condição de
representante do Instituto de Física.

Art. 22 	Designar o Professor Luiz Fernando Roncaratti Jr para a função de
membro titular da Câmara de Extensão, na condição de representante do
Instituto de Física.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 21 de janeiro de 2013.

Sônia ai?Ç
Presidente

/cópia: GREIVRT/IFJDEG/SCAIDGP
ARS/gjc